XXIII, 3. &, 29. 55.

[nicht 3u &. 71, wo in der Beile 2 pon ‘
. unten XXXII 3u. lefen. ]

Die Wittwe dved Grafen Beenbard v, Wilpe

vecfauft fiar fich und ihren Sobn vem Vifchofe

Conrad von Hildesheim die Burg Rofendal
und alle Giter in Eilforde,

1223.

(C.?) Comitissa de Welpia uniuersis pagi-
nam inspecturis salutem in Domino. Notum
vobis facimus quod nos castrum Rosendale
et universa bona in ‘Eilforde cum omni
Jure et pertinentiis suls, que Dominus Wil-
belmus 'de 'Rosendal'in féodo de manu

et N bone
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bone memorie nobilis viri Domini Bernardi
Comitis de \Velpia mariti nostri prius et
eo defuncto de manu filii nostri et nostra
tenebat. que eciam ab ipso predictus maritus
noster comparauit venerabili Domino Con-
rado Episcopo Hildensemensi pro quinqua-
ginta-marcis vendidimus ipsum castrum cum
supradictis bonis ¢€t' omni Jure eorum in
multorum proborum virorum presencia sibi
resignantes, Adiecimus insuper quod filius
noster eum ad’annos peruenerit discretionis
hanc vendicionem nostram ratificando ca=
strum pretaxatum cum supradictis boms et
eorum pertinenciis pro se similiter predicto
episcopo vel ipsius successori , resignabit.
Quod autem hoe faciat et omnia supradicta
rata habeat et obseruet nobiles viri. Conra-
dus et Otto Comites de Euersteyn. Lu~
digerus Comes 'de Werdere. Dominus
Bernardus de Durstad. Conradus et Ber-
toldus de Wardendorp et Christianus de
Bodenwolde fide data promiserunt et hoe
sub tali pena quod ‘postquam filius noster
ad annos discrecionis peruenerit requisiti ab
episcopo supradicto vel a quocunque suo
successore ciuitatem Hildensen intrantes nun-
quam egrediantur, donec idem filius noster
castrum et bona supradicta cum eorundem
pertinenciis. Hildensemensi episcopo resignet.
Vit autem omnia diligencius obseruentur et
rata permaneant et firma hanc paginam con-
scribi fecimus et tam filit nostri-gnam proprii

sigilli
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sigilli munimine roborari. . Actum Anno Do-
mni MeCCoXXITe,

NAug einer Abfehrift.

XXIV.
3. ©. 18. 50. 54.55.

%o Bifdof in Verben, €. Grafin von Wolpe
und €. ibr Sobn mwilligen in die Ueberfafung
2 Hufen in Wegerde an dag Klofter BVar:
finghaufen, weldhe Lambert v. Emplede
3u Lebn hatte. 1228 Mars 5.

I_so Dei gratia Verdensis Episcopus. C, ea~
dem gratia Comitissa. de Wilpa et C. Comes.
filius .omnibus ad ques presens scriptum per—
uenerit salutem in:Christo Jhesu.. Ne ea que
geruntur in tempore cum ipso defluant et
p(.'.i‘eam 1mmo. memorie reseruentur poste—
rorum.  Notum esse uolumus omnibus huius
seripti inspectoribus quod dominus Lamber-
tus de Emplede bone memorie duos man-
sos in Wegerde sitos, quos in feodo te-
nuit ecclesie heate Marie in Berkingehu=
sen contulit, heredibus suis collaudantibus
et consentientibus in id ipsum  quos eadem
ecclesia fere per uiginti quatuor annos libere
possedit et quiete. Cum autem idem mansi
ad nos hereditario iure deuoluti sint intuitu